

Балалардың оқу-тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру циклограммалық жоспары 3+

1 – апта 02-05 мамыр 2022ж

Өтпелі тақырып «Орқашан күн сөнбесін»

Тақырыпша «Бейбітшілік қорғанында»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ т.б) 8.00-8.20 Таңертеңгі гимнастика 8.20-8.40	Ата – аналармен балалардың демалысты қалай өткізгендігі жайлы әңгіме қозғау.	Балаға балабақшаға не керек екенін айту	Қатты қалың киіндірмеуін, балабақша іші жылы екенін айту	Балапандардың бүгінгі отетін сабағы жайлы айту	Ата – аналармен белең алып тұрған короновирус жайлы әңгімелесу
	ДО «Түсініп тап». Мақсаты: екі түрлі түстегі доңгелектерді ажыратып топтастыруға үйрету	Үстел үсті ойын: «Құрастыр» Мақсаты: конструкторларды бір-біріне үстінен және жанынан біріктіре білуді үйрету	Саусақ ойыны жаттығуы: «Достық» Мақсаты: балалардың саусақ моторикасын дамыту, тәрбиешінің айтуы бойынша қимылдарды жасауға үйрету	ДО «Бұл не?» Мақсаты: есте сақтау қабілетін жетілдіру	Саусақ ойыны: «Не қалай дыбыстайды?» . Мақсаты: кейіпкерлерді (ит, мысқ, тышқан, әтеш) көрсетіп дыбысын салуға үйрету
Таңғы ас 8.40-9.00	Таңертеңгілік жаттығулар кешені №1 Балалардың үстел үстінде ұқыпты отыруын, оң қолмен қасықпен ұстауға тәрбиелеу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық 9.00-9.10	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, қорнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау.				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі 9.10-10.20	Дене шынықтыру Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Басына қап қойып, бастың дұрыс қалшын сақтап, жіп бойымен жүру. Ұсақ заттарды бір қолымен алысқа лақтыру. Жаратылыстану Тақырыбы: Отан қорғаушылар Мақсаты: Балалардың әскер туралы білімдерін жетілдіріп, олардың түрлерімен таныстыруды бекіту. Отанына деген	Дене шынықтыру Тепе-теңдікті сақтау Самокат тебу (далада) . Оң және сол аяқпен итеріліп, самокат тебуге үйрету. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз Отанның сарбазы. Мақсаты : Отан қорғаушылар туралы түсінік беру, сөйлеу мәнерін сақтауға, сөздерді жіктелуіне қарай	Математика негіздері. Тақырыбы: Біркелкі заттар. Үлкен, кіші, кішкентай Мақсаты: көп біркелкі заттарды табуды, олардан жекелеген затты бөліп алуды үйрету; «көп», «біреу», «бір-бірден» ұғымдарын ажырата білуді үйрету; таныс заттарды көлемі бойынша салыстыруға үйретуді жалғастыру	Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: жайлауға саяхат" Мақсаты: балаларды қазақ халқының тұрмыстық заттарымен таныстыру және бейтаныс заттардың мақсатын түсіндіру.	Дене шынықтыру Түрлі қимылдарды түрлі қарқында музыкалық сүйемелдеуге сәйкес ырғақты жүру, қолдарын еркін ұстап алдыға және артқа жеңіл жүгіру. Бір-біріне допты домалату. Допты еденге ұрып жоғары лақтыру және оны секіргеннен кейін қос қолмен қағып алу. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз

	<p>Күн жүйесінің планеталарының атауы туралы қарапайым идеяларды қалыптастыру. Жердегі өмір үшін күн қажет деген ұғымды қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы :Ракета Мақсаты: «Лего» конструкторымен құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру, көлік түрлері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>мамандығын құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Заттардың арасымен жүру және жүгіру. Сьзықтан аттап секіруді үйретуді жалғастыру Қысқа секіртпемен секіру</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Ғарыш" Мақсаты: дәстүрлі емес сурет салу техникасымен таныстыруды жалғастыру. Балалардың ғарыш туралы алғашқы түсінігін бекіту. Сөздерді қайталаңыз: ғарыш, планеталар, жұлдыздар, зымыран, ғарышкер, күн. Қолдың ұсақ моторикасын, ойлауды, зейінді, есте сақтауды, қағаз парағында кеңістіктік бағдарлауды, козді, визуалды дамыту.</p>			
<p>Серуенге дайындық 10.20 – 10.40</p>	<p>Өздері киінуін қадағалау. серуенге шығу</p>				
<p>Серуен: 10.40-11.45</p>	<p>Серуен№1</p>	<p>Серуен №2</p>	<p>Серуен №3</p>	<p>Серуен №4</p>	<p>Серуен №5</p>
<p>Серуеннен оралу. 11.45-12.00</p>	<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, Сөреге ұқыптылап салуын қадағалау</p>				

Түскі ас 12.00-12.40	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі				
«Тәтті үйқы» 12.40-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату Ертегі оқып беру				
Біртіндеп үйқыдан ояту, ауа, шаралары 15.00-15.10	Үйқыдан ояту жаттығулар кешені №1				
Бесін ас 15.10-15.20	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				
Ойындар, дербес әрекет Баланың жеке даму картотекасына сәйкес жеке жұмыс 15.20-15.40	СРО: «Асхана» Мақсаты: балаларға асханада асты кім жасайтынын ұғындыру	СРО: «Қуыршақты ұйықтатамыз» Мақсаты: Ойынға ұсынылған тақпақтарды арнайы жаттатпай – ақ бірнеше рет қайталау барысында үйрету	СРО: «Қуыршақты жуындыр» Балаларды тазалыққа үйрету	Балалармен «Топтағы қәуіпсіздік» жайлы әңгімелесу	Д/о: «Кімнің заттары» Мақсаты: Балабақша заттарын анықтау
	Жеке баламен жұмыс: Таным бойынша Алидармен түстерді ажырату жұмыстарын жүргізу	Баламен жеке жұмыс: Сөйлеуді дамыту бойынша Бейбарысқа дыбыстарды дұрыс айтуға машықтандыру.	Баламен жеке жұмыс: Математика бойынша Артемға ретімен дұрыс санауды үйрету	Баламен жеке жұмыс: сөйлеуді дамыту бойынша Аялаға жаңылтпаштар айтқызу	«Менің досым» әңгімелен беру. Мақсаты: Балаларды достыққа, татулыққа тәрбиелеу.
Серуенге дайындық 15.40-15.55	Өздері киінуін қадағалау. Серуенге шығу				
Серуен 15.55-16.25	Серуен №1	Серуен №2	Серуен №3	Серуен №4	Серуен №5
Серуеннен оралу 16.25 – 16.40	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, Сөреге ұқыптылап салуын қадағалау				
Кешкі ас 16.40-17.30	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс;				
Балалардың үйге қайтуы 17.30-18.30	Баланың бүгінгі жетістігі жайлы әңгімелесу Үстел үсті ойындары: «Мозайка» Мақсаты: Балаларға әр турлі заттар, геометриялық пішіндер құрастыруды үйрету, түстерімен таныстыру, еңбек-сүйгіштікке тәрбиелеу.	Баланың бүгінгі күн тәртібі туралы әңгімелеу. ДО «Сықырлы сағат» Мақсаты: балаларға күн тәртібі туралы мәлімет беру.	Баланың тамақтану тәртібі жөнінде әңгімелесу. ДО Пазл құрастыру Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін арттыру	Ата – анамен қауіпсіздігі туралы әңгімелесу. Үстел үсті ойындары: «Жұбын тап» Мақсаты: Балалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болуға тәрбиелеу.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата- аналардан талап ету. Үстел үсті ойындары: «Суреттер құрастыру» Мақсаты: Балаларға ұсақ суреттерден бір мазмұнды сурет құрастыруды үйрету, әңгіме құрастыра білу

Балалардың оқу-тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру циклограммалық жоспары 3+
II – апта 10-13 мамыр 2022ж

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сонбесін»
Тақырыпша: «Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ) 8.00-8.30 Таңертеңгі гимнастика (5 мин). 8.30-8.40	Ата – аналармен балалардың демалысты қалай өткізгендігі жайлы әңгіме қозғау.	Балаға балабақшаға не керек екенін айту	Қатты қалып киіндірмеуін, балабақша іші жылы екенін айту	Балапандардың бүгінгі отетін сабағы жайлы айту	Ата – аналармен белең алып тұрған коронавирус жайлы әңгімелесу
	ДО Түсініп тап». Мақсаты: екі түрлі түстегі дөңгелектерді ажыратып топтастыруға үйрету	Үстел үсті ойын: «Құрастыр» Мақсаты: конструкторларды бір-біріне үстінен және жанынан біріктіре білуді үйрету	Саусақ ойыны жаттығуы: «Достық» Мақсаты: балалардың саусақ моторикасын дамыту, тәрбиешінің айтуы бойынша қимылдарды жасауға үйрету	ДО «Бұл не?» Мақсаты: есте сақтау қабілетін жетілдіру	ДО «Не қалай дыбыстайды?» . Мақсаты: кейіпкерлерді (ит, мысқ, тышқан, әтеш) көрсетіп дыбысын салуға үйрету
Таңғы ас 8.40-9.00	Таңертеңгілік жаттығулар кешені №2 Үстел үстінде тұзу отыруын, қасықты оң қолға ұстауын қадағалау				
Ойындар, ұйымдас- тырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық 9.00-9.10	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау.				

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі
9.10-10.20

Дене шынықтыру
Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Допты еденге ұрып жоғары лақтыру және оны секіргеннен кейін қос қолмен қағып алу. Заттардың арасынан бағытты өзгерте отырып және заттарға тиіп кетпей еңбектеу.
Құрастыру
Тақырыбы: Ұшак
Мақсаты: Балалардың қалдық материалдардан бұйым жасауларын қалыптастыру. Бөліктерді біріктіру үшін желімді пайдалану дағдысын бекіту.
Жаратылыстану
Тақырыбы: "Жәндіктер-кішкентай комекшілер"
Мақсаты: барлық жәндіктер тірі, олар дем алады, қозғалады және қоректенеді деген түсінік қалыптастыру.

Дене шынықтыру
Басына қап қойып, бастың дұрыс қалпын сақтап, жіп бойымен жүру. Заттардың арасынан бағытты өзгерте отырып және заттарға тиіп кетпей еңбектеу. 4 адымдап қос аяқпен жоғарыға секіруде итерілуді орындауда қолмен аяқтың жұмысын үйлестіру.
Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: "Әрқашан күн болсын!"
Мақсаты: күннің жердегі барлық тіршілік иелері үшін маңызы туралы түсінік қалыптастыру.
Сурет салу
Тақырыбы Өрмекші-орманшы"
Мақсаты: балаларды сурет салудың дәстүрлі емес техникасының тәсілдерімен (алақанмен) таныстыру. Дәстүрлі емес әдістерді қолдана отырып, көркемдік және шығармашылық қабілеттерін дамыту; Балалардың жәндіктер туралы түсінігі мен білімін кеңейту және жүйелеу;

Математика негіздері
Тақырыбы: Бекіту. Дөңселек, шаршы
Мақсаты: Шеңбер, шаршы геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту; заттарды көлемі (үлкен – кіші) бойынша ажырата білу білігін бекіту.
Музыка
Мұғалімнің жоспары бойынша
Вариативтік компонент
Көңілді мүсіндеу

Мүсіндеу
Тақырыбы: Досыма сөмке сыйлаймын
Мақсаты: Ермексаз кесектерінен ұзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып сөмкені мүсіндеуді үйрету.

Дене шынықтыру
Жүру Бадминтон (далада) Кегльдер арасымен жүруді үйретуді жалғастыру. Воланды ракеткамен белгілі бір жаққа бағыттап отырып, қағып лақтыру. Ұзын және қысқа секіртпемен қос аяқтап, ыршып-ыршып секіруге үйрету

Музыка
Мұғалімнің жоспары бойынша

Серуен: 10.20-11.30	Серуен №6	Серуен №7	Серуен №8	Серуен №9	Серуен №10
Серуеннен оралу. 11.45-12.00	Балалардың ұқыпты киінуін, киімдерді дұрыс атауын үйрету. Киімдерді ұқыпты етіп сөреге салуын қадағалау				
Түскі ас 12.00-12.40	Тамақтағы көгөністің пайдасын айту. тамақтарды дұрыс атап үйрену				

«Тәтті ұйқы» 12.40-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату. Ертегі оқып беру				
Біртіндеп ұйқыдан ойту, ауа, шаралары 15.00-15.10	Таңертенгілік жаттығулар кешені №1				
Бесін ас 15.10-15.20	Үстелде дұрыс отыруға, нанды үгітпей жеуді үйрете отырып, ұқыпты отыруға тәрбиелеу				
Ойындар, дербес әрекет Баланың жеке даму картатекасына сәйкес жеке жұмыс 15.20-15.40	СРО: «Қонжықты емдейміз» Мақсаты: бауырмалдық, мейірімділікке тәрбиелеу. Камиламен сенсорика бойынша түстерді қайталау. Мақсаты: Түстерді ажыратуға үйрету.	СРО: «Дәрігер» «Мақсаты: Балалардың білім деңгейін, ойындарды ойната отырып, әрі қарай жан - жақты дамыту, тіл байлығын жетілдіру, сөздік қорын молайту. Айсұлтанмен коммуникация бойынша тақпақ жаттау. Мақсаты: дыбыстарды дұрыс айтқызу.	СРО: Құрылысшымын: «Балабақша жиһазы» Мақсаты: балаларға жиһаз туралы мағлұмат беру Максиммен шығармашылық саласы бойынша сурет салу. Мақсаты: қарындашты дұрыс ұстауға үйрету.	СРО: «Дүкен» Мақсаты: Сағушының ролін ойнай білуге баулу. Аяламен таным саласы бойынша пішіндермен жұмыс жасау. Мақсаты: пішіндерді ажырату.	ДО. Кімде мына түстес зат бар? (Тәрбиеші – жасыл түсті затты көрсетеді) Кім табды? Деп сұрақ қояды. Балалар жасыл түсті затты атап айды. Мысалы: шөп, жапырақ, қияр Эмирмен таным саласы бойынша көкөністерді айтқызу. Мақсаты: көкөністерді ажырату.
Серуенге дайындық 15.40-15.55	Өздері киінуін қадағалау. серуенге шығу				
Серуен 15.55-16.20	Серуен №6	Серуен №7	Серуен №8	Серуен №9	Серуен №10
Серуеннен оралу 16.20 – 16.40	Балалардың ұқыпты киінуін, киімдерді дұрыс атауын үйрету. Киімдерді ұқыпты етіп сөреге салуын қадағалау				
Кешкі ас 16.40-17.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс;				
Балалардың үйге қайтуы 17.00-18.30	Баланың бүгінгі жетістігі жайлы әңгімелесу Үстел үсті ойындары: «Мозаика» Мақсаты: Балаларға әр түрлі заттар, геометриялық пішіндер құрастыруды үйрету, түстерімен таныстыру, балалардың ой-қиялын дамыту, еңбек-сүйгіштікке тәрбиелеу.	Баланың бүгінгі күн тәртібі туралы әңгімелесу. ДО «Сықырлы сағат» Мақсаты: балаларға күн тәртібі туралы мәлімет беру.	Баланың тамақтану тәртібі жөнінде әңгімелесу. ДО Пазл құрастыру Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін арттыру	Ата – анамен қауіпсіздігі туралы әңгімелесу. Үстел үсті ойындары: «Жұбын тап» Мақсаты: Балалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болуға тәрбиелеу.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету. Үстел үсті ойындары: «Суреттер құрастыру» Мақсаты: Балаларға ұсақ суреттерден бір мазмұнды сурет құрастыруды үйрету, әңгіме құрастыра білу, тіл байлығын, ой-өрісін дамыту.

Балалардың оқу-тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру циклограммалық жоспары 3+
III - апта 16-20 мамыр 2022ж

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сонбесін»

Тақырыпша: «Мен жасай аламын»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) 8.00-8.20 Таңертеңгі гимнастика (5 мин). 8.20-8.40	Ата – аналармен балалардың демалысты қалай өткізгендігі жайлы әңгіме қозғау.	Балаға балабақшаға не керек екенін айту	Қатты қалың киіндірмеуін, балабақша іші жылы екенін айту	Балалардың бүгінгі өтетін сабағы жайлы айту	Ата – аналармен белең алып тұрған коронавирус жайлы әңгімелесу
	Саусақ ойыны «Әжемнің ертегілері» Мақсаты: Отбасылық фотосуреттерді қарастыру. Туысқандары туралы әңгімелеу	ДО Баян қуыршақпен түстенеді. Мақсаты. Балалардың асхана ыдыстары жайындағы мағлұматын бекіту, сөйлеу қабілетін дамыту;	« Достық» саусақ ойын жаттығуы Мақсаты:балалардың саусақ моторикасын дамыту, ересектің айтуы бойынша қимылдар жасауға үйрету	Үстел үсті ойыны – пазл: «Үйшік құрастыр» Мақсаты: Балалармен отбасы туралы әңгімелесу	ДО «Ғажайып қалта» ойын жаттығуы Мақсаты:ойыншықтардың атын атай білуге үйрету, ойыншықтар туралы түсінігін кеңейту
	Таңертеңгі жаттығулар кешені №1				
Таңғы ас 8.40-9.00	Тамаққа назар аудару көкөністердің пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық 9.00-9.10	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау.				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі 9.10-10.20	Дене шынықтыру 1. Иректел қойылған жіптің үстімен еркін жүру. Заттардың арасынан алақан және табанмен еңбектеу. Саптізбекте бір-бірден сапқа тұру, шашыраңқы жүргенде кеңістікке бағдарлау және саптізбекте өзінің орнын жылдам табу. Жаратылыстану Тақырыбы: Жыл мезгілдері.	Дене шынықтыру Заттарды аттап жүру және жүгіру. Саптізбекте бір-бірден сапқа тұру, шашыраңқы жүргенде кеңістікке бағдарлау және саптізбекте өзінің орнын жылдам табу. Допты екпінмен лақтыру және доп қимылының бағытын сақтау. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сурет бойынша жұмыс. Мақсаты: Балалардың	Математика негіздері Тақырыбы: Уақытты бағдарлау жөніндегі білімдерін (таңертең, күндіз, кеш, түн) бекіту Мақсаты: Уақытты бағдарлау жөніндегі білімдерін (таңертең, күндіз, кеш, түн) тереңдету түсу. Логикалық ойлау қабілетін, танымын дамыту. Музыка Мұғалімнің жоспары бойынша Вариатипті компонент	Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жайлауға саяхат Мақсаты: Жайлау туралы түсініктерін анықтай отырып, табиғатқа қамқор бола білу дағдыларын бекіту.	Дене шынықтыру Сапқа тұру Футбол (далада) Педагогтің тапсырмаларын орындай отырып, жүру және жүгіру кезінде сапта тұрып бір қатардан үш қатар құруға үйретуді жалғастыру Орнында тұрып ұзындыққа секіру. Көркем әдебиет . Тақырыбы: Ә.Дүйсенбеев «Жаз» өлеңі

	Мақсаты: Табиғаттағы маусымдық өзгерістердің қарапайым байланыстарын орнату біліктерін жетілдіру.	нені білетіні, не істей алатыны туралы әңгімелесу. Суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыру. Өз ойын дұрыс қалыптастыру қабілеттерін дамыту Сурет салу Тақырыбы: "Алжапқышты безендіреміз" Мақсаты: ою-өрнек элементтерін салу дағдыларын бекіту. Алжапқышты геометриялық ою-өрнектермен безендіруге үйрету, балалардың заттар туралы білімдерін кеңейту. Орыс тілі Мұғалімнің жоспары бойынша	Көңілді мүсіндеу		Мақсаты: Балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтай отырып, жаз мезгілінде болатын ерекшеліктер туралы білімдерін бекіту.
Серуен: 10.20-11.30	Серуен№11	Серуен№12	Серуен №13	Серуен№14	Серуен№15
Серуеннен оралу. 11.45-12.00	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, Сөреге ұқыптылап салуын қадағалау				
Түскі ас 12.00-12.40	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі				
«Тәтті ұйқы» 12.40-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату Ертегі оқып беру				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, шаралары 15.00-15.10	Ұйқыдан ояту жаттығулар кешені №1				
Бесін ас 15.10-15.20	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				

<p>Ойындар, дербес әрекет Баланың жеке даму картатекасына сәйкес жеке жұмыс 15.20-15.40</p>	<p>СРО: «Қуыршаққа шай беру» Мақсаты: Балаларға тамақтану барысында қажетті ыдыстарды таныстыру. Жанеркемен сенсорика бойынша түстерді қайталау. Мақсаты: Түстерді ажыратуға үйрету.</p>	<p>СРО: «Қуыршақ серуенге барады» Мақсаты: Серуенге шығатын киімдердің реттілігін бекіту. Алмаспен коммуникация бойынша тақпақ жаттау. Мақсаты: дыбыстарды дұрыс айтқызу.</p>	<p>СРО: «Қуыршаққа қонаққа барамыз» Мақсаты: Балаларды әлептілікке, сынайы болуға баулу; мәдени – гигиеналық машықтардың қарапайым элементтерін қалыптастыру. Айлинмен шығармашылық саласы бойынша сурет салу. Мақсаты: қарындашты дұрыс ұстауға үйрету.</p>	<p>ДО Біреу және көп» Мақсаты: «Біреу және көп» ұғымын ажырата алуға үйрету. Айсұлтанмен таным саласы бойынша пішіндермен жұмыс жасау. Мақсаты: пішіндерді ажырату.</p>	<p>ДО. Қуыршақты оятпа Мақсаты: Ақырын дауысты қолдана білуді дамыту. Айғаныммен таным саласы бойынша көкөністерді айтқызу. Мақсаты: көкөністерді ажырату.</p>
<p>Серуенге дайындық 15.40-15.55</p>	Өздері киінуін қадағалау, серуенге шығу				
<p>Серуен 15.55-16.20</p>	Серуен№11	Серуен№12	Серуен№13	Серуен№14	Серуен№15
<p>Кешкі ас 16.40-17.00</p>	Оң қолмен тамақтануды қадағалау				
<p>Балалардың үйге қайтуы 17.00-18.30</p>	<p>Баланың тамақтану тәртібі жөнінде әңгімелесу. ДО Пазл құрастыру Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін арттыру</p>	<p>Ата – анамен балалардың күн тәртібі туралы әңгімелесу. ДО «Сынарын тап» Мақсаты: Балалардың пішіндер туралы түсініктерін кеңейту. Байқампаздыққа және шапшаңдыққа үйрету.</p>	<p>Ата – аналармен балалардың күні қалай өткендігі жайлы әңгіме құру. ДО «Кім тез жинайды.» Мақсаты: Көкөністер мен жемістерді ажырата білуге үйрету. Ойынға деген қызығушылықтарын арттыру</p>	<p>Ата – анамен баланың қауіпсіздігі туралы әңгімелесу. ДО «Қуыршаққа шай беру» Мақсаты: Балаларға тамақтану барысында қажетті ыдыстарды таныстыру.</p>	<p>Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету. ДО «Қуыршақ серуенге барады» Мақсаты: Серуенге шығатын киімдердің реттілігін бекіту.</p>

Балалардың оқу-тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру циклограммалық жоспары 3+
IV - апта 23 -27 мамыр 2022ж

Отпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Тақырыпша: «Көңілді жаз»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	Демалыс күнін қалай өткізгендері жайлы әңгімелесу	Ата -аналармен балалардың көңіл күйі жайлы әңгімелесу	Балалардың ауа – райына сай киінгендігін қадағалау.	Ата -аналармен коронавирустан сақтық шараларын сақтауды сұрау.	Балалардың анасымен балалардың тәрбиесі жайлы әңгімелесу
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) 8.00-8.20 Таңертеңгі гимнастика (5 мин). 8.20-8.40	ДО:«Танграм» Мақсаты: қандай пішіндер олардың орналасу орнын табуға үйрету.	ДО:«Сөздерді қос» Мақсаты:ересектердің сөзін қайталай отырып, сөздік қорын молайту, тілін жаттықтыру	ДО:« Не артық?» Мақсаты: үй жануарлары мен жабайы жануарларды ажыратып топтастыруға үйрету	Үстел үсті ойыны: «Пазл құрастыру» Мақсаты: ойлау қабілетін жетілдіру.	Үстел үсті ойыны: «Домино». Мақсаты:баланың ойлау, есте сақтау қабілетін дамыту.
	Таңертеңгілік жаттығулар кешені №2				
Таңғы ас 8.40-9.00	Балалардың үстел үстінде отыру мәдениетін қадағалау,асқа назар аудару пайдасы мен дәрумендер жайлы атып түсіндіру				
Ойындар,ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық 9.00-9.10	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау.				

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі 9.10-10.20</p>	<p>Дене шынықтыру Жүру,Сөкіру (далада) Екінші жаққа бұрылу арқылы жүруді үйретуді жалғастыру. Қос аяқтап ыршып секіруді алмастырып алға, артқа секіруді үйрету. Жаратылыстану Тақырыбы: Жаз мезгілі. Мақсаты: Жаз мезгіліндегі табиғаттың ерекшеліктеріне бақылау жасау: күннің жылуы, табиғаттың түрленуі, құстардың сайрауы және т.б. Құрастыру Тақырыбы: "Бақа бақ" Мақсаты: қағаз құрылысына қызығушылықты дамыту. Қағаз парақтарын көлемді формаларға айналдыру дағдыларын бекіту. Әр түрлі тәсілдерді пайдалана отырып</p>	<p>Дене шынықтыру Жүру Сөкіру (далада) Хан «алшы» ойыны Ойын туралы түсінік беру, үлкен асықты қызыл түске бояуда ұқыптылыққа баулу. Көркем әдебиет . Тақырыбы: Ә.Дүйсенбеев «Жаз» өлеңі Мақсаты: Балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтай отырып, жаз мезгілінде болатын ерекшеліктер туралы білімдерін бекіту.. Сурет салу Тақырыбы:«Көңілді жаз» (Еркін тақырып) Мақсаты:Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып,мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту.Өз қалауымен сурет салу қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық пішіндер Мақсаты: Геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту.Қоршаған ортадан басқа да геометриялық пішіндеріне ұқсайтын заттарды таба білуге үйретуді жалғастыру; Музыка Мұғалімнің жоспары бойынша Вариативті компонент Көңілді мүсіндеу</p>	<p>Жансыру. Тақырыбы: Жұлдызқұрт Мақсаты: Ермексаз кесектерінен үзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып жұлдызқұртты мүсіндеуді үйрету.</p>	<p>Дене шынықтыру Жүру.Сөкіру (далада) «Қыз-қуу» ойынын бекіту Ойын барысында калыптас-тырылған білімдерін бекіту; Музыка Мұғалімнің жоспары бойынша</p>
<p>Серуен: 10.20-11.30</p>	<p>Серуен.№16</p>	<p>Серуен.№17</p>	<p>Серуен.№18</p>	<p>Серуен.№19</p>	<p>Серуен.№20</p>
<p>Серуеннен оралу. 11.45-12.00</p>	<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, Сореге ұқыптылап салуын қадағалау</p>				
<p>Түскі ас 12.00-12.40</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі</p>				
<p>«Тәтті ұйқы» 12.40-15.00</p>	<p>Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату Ертегі оқып беру</p>				
<p>Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, шаралары 15.00-15.10</p>	<p>Ұйқыдан ояту жаттығулар кешені №2</p>				

Бесін ас 15.10-15.20	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				
Ойындар, дербес әрекет Баланың жеке даму картатекасына сәйкес жеке жұмыс 15.20-15.40	СРО: «Қонжықты емдейміз» Мақсаты: бауырмалдық, мейірімділікке тәрбиелеу.	СРО: «Дәрігер» «Мақсаты: Балалардың білім деңгейін, ойындарды ойната отырып, әрі қарай жан - жақты дамыту, тіл байлығын жетілдіру, сөздік қорын молайту.	СРО: Құрылысшымын: «Балабақша жиһазы» Мақсаты: балаларға жиһаз туралы мағлұмат беру	СРО: «Дүкен» Мақсаты: Сатушының рөлін ойнай білуге баулу.	СРО: «Қуыршақ серуенге барады» Мақсаты: Серуенге шығатын киімдердің реттілігін бекіту.
Серуенге дайындық 15.40-15.55	Өздері киінуін қадағалау. серуенге шығу				
Серуен 15.55-16.20	Серуен№14	Серуен№17	Серуен№18	Серуен№19	Серуен№20
Серуеннен оралу 16.20 – 16.40	Балалардың ұқыпты киінуін, киімдерді дұрыс атауын үйрету. Киімдерді ұқыпты етіп сөреге салуын қадағалау				
Кешкі ас 16.40-17.20	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс;				
Балалардың үйге қайтуы 17.20-18.30	Баланың бүгінгі жетістігі жайлы әңгімелесу Үстел үсті ойындары: «Мозаика» Мақсаты: Балаларға әр түрлі заттар, геометриялық пішіндер құрастыруды үйрету, түстерімен таныстыру, балалардың ой-қиялын дамыту, еңбек-сүйгіштікке тәрбиелеу.	Баланың бүгінгі күн тәртібі туралы әңгімелесу. ДО «Сықырлы сағат» Мақсаты: балаларға күн тәртібі туралы мәлімет беру.	Баланың тамақтану тәртібі жөнінде әңгімелесу. ДО Пазл құрастыру Мақсаты: Балалардың ойлау қабілетін арттыру	Ата – анамен қауіпсіздігі туралы әңгімелесу. Үстел үсті ойындары: «Жұбын тап» Мақсаты: Балалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болуға тәрбиелеу.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету. Үстел үсті ойындары: «Суреттер құрастыру» Мақсаты: Балаларға ұсақ суреттерден бір мазмұнды сурет құрастыруды үйрету, әңгіме құрастыра білу, тіл байлығын, ой-өрісін дамыту.